
РАСПИСАНИЕ
Маршрут №11 Золотая горка - ПКиО "Сосновый бор"
Дата: 15.11.2023

Остановка Начало
движения

Интервал движения в
минутах Окончание

движения
6-9 9-15 15-19 19-24

Золотая горка 6.12 34
мин.

14
мин.

14
мин.

32
мин. 22.45

ул. Седова 6.15 34
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 22.48

ул. Ползунова 6.17 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 22.50

Сад им. Дзержинского 6.19 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 22.52

ул. Волочаевская (Дзержинского) 6.20 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 22.53



Магазин "Детский мир"
(Трикотажная) 6.22 38

мин.
13
мин.

14
мин.

32
мин. 22.55

Гипроуголь 6.24 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 22.57

Дом одежды 6.28 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 23.01

Поликлиника (Авиастр) 6.30 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 23.03

Библиотека (Учительская) 6.33 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 23.06

ул. О. Дундича 6.35 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 23.08

ул. Учительская (Учительская) 6.37 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 23.10

ул. Новая Заря 6.39 38
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 23.12

ПКиО "Сосновый бор" 6.42 34
мин.

13
мин.

14
мин.

32
мин. 23.15


